



MITÄ TAHANSA
VOI SAAVUTTA
KUNHAN VAIN
YRITTÄÄ!

Pikkuyrittäjät on osa voittoa tavoittelemattoman Nuori Yrittäjyys ry:n toimintaa. Ohjelmaan on osallistunut jo yli 40 000 lasta ympäri Suomen.

Nuori Yrittäjyys ry tarjoaa opetuksen tavoitteita tukevia ohjelmia yrittäjyysasenteen, työelämävalmiuksien sekä oman talouden hallinnan vahvistamiseen esiopetuksesta korkea-asteelle – tekemällä oppien. www.nuoriyrittajyys.fi.



**TIEDOKSI
PIKKUYRITTÄJÄN
KOTIJOUKOILLE**

PIKKUYRITTAJAT.FI

HEI!

Lapsenne osallistuu koulussa Pikkuyrittäjät-ohjelmaan. Älä siis ihmettele, jos hän alkaa puhua kotona esimerkiksi hissipuheista tai sloganeista!

HAUSKASTI TEKEMÄLLÄ OPIEN

Opetussuunnitelmaa tukeva Pikkuyrittäjät on alakouluille suunnattu opinto-ohjelma, jossa oppilaatideoivat ja perustavat ryhmässä oman pikkuyrityksensä. Ohjelma yhdistää hauskaasti ja motivoivasti eri aineita, kuten matematiikkaa, äidinkieltä ja kuvataidetta yhdessä yhdeksän teeman kokonaisuudessa.

Uudet taidot sisäistetään hauskaasti ja käytännönläheisesti tekemällä oppien. Ohjelma huipentuu yhteiseen myyntitapahtumaan ja tilinpäätösjuhlaan. Luokka voi käyttää loppuhuipennusta myös luokkaretkikassan kartuttamiseen.

Ohjelman kulku:



OHJELMAN TAVOITTEET

Pikkuyrittäjät-ohjelman tavoitteena on, että lapsi osaa esiintyä reippaasti, kuvailla omia vahvuuksiaan, kertoa omista mielenkiinnon kohteistaan, asettaa tavoitteita ryhmässä ja myös työskennellä itsenäisesti.

Ohjelman jälkeen lapset ymmärtävät mm. yrittäjyyteen, markkinointiin, myyntiin sekä tuotteiden hinnoitteluun liittyviä asioita ja osaavat kohdata ihmisiä kunnioittavasti asiakaspalvelutilanteissa sekä toimia vastuullisesti rahan kanssa. Moni pikkuyrittäjä on sanonut, että asiakkaiden kanssa jutteleminen ja oman yrityksen esitleminen on yksi ohjelman kivoimmista hetkistä.

KOTIVÄKI MUKAAN!

Myös huoltajat voivat osallistua ohjelmaan esimerkiksi kutsumalla Pikkuyrittäjät-ryhmän yritysvierailulle omalle työpaikalleen tai vierailemalla itse koululla kertomassa työstään. Kysy lisää opettajalta. Pikkuyrittäjät on koko luokan yhteinen, hauska ja opettavainen projekti!